
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

sexta-feira, 1 de novembro de 2019 Ano VIII - Edição nº 00220 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

847C47CEAA03640334DC477DD52DD8C8



sexta-feira, 1 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• ATOS DE NOMEAÇÃO

ATOS DE EXONERAÇÃO

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

847C47CEAA03640334DC477DD52DD8C8



sexta-feira, 1 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da atribuição

que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n°

793 de 12 de maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE:

NOMEAR

PAULO ANDRADE BARRETO para exercer o cargo em comissão de
Diretor-Geral, símbolo CC-1, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Novembro de 2019.

~<o~~/-n--O Ver. PAULO JOAQUIM

Presidente

----------------------------------------------- -----------------------
Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

847C47CEAA03640334DC477DD52DD8C8



sexta-feira, 1 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da atribuição

que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n°

793 de 12 de maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE:

NOMEAR

EDLA FERNANDES DA CRUZ para exercer o cargo em comissão de

Assessor de Comunicação, símbolo CC-2, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal
de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Novembro de 2019.

6?~ ~-~~----
Ver. PAULO JOAQUIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

847C47CEAA03640334DC477DD52DD8C8



sexta-feira, 1 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

I

ESTADODABAHIA
Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,
§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

EDLA FERNANDES DA CRUZ, do cargo em comissão de
Diretor Geral da Câmara Municipal de Irecê, símbolo CC-l, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 31 de Outubro de 2019.

;:J g l...c-ú_~ A~r,J ()~ ú _:_.._,--~-E~

Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

847C47CEAA03640334DC477DD52DD8C8



sexta-feira, 1 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

PAULO ANDRADE BARRETO, do cargo em comissão de

Assessor de Comunicação, símbolo CC-2, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal

de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 31 de Outubro de 2019.

~ê~~~
Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

847C47CEAA03640334DC477DD52DD8C8


		2019-11-01T16:17:46-0300




